
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6  

 на Столичния общински съвет 

  от 25.01.2018 година 

За одобряване договор между Столична община и „Център за градска 
мобилност” ЕАД, с който на дружеството се възлага извършване на 
довършителни строителни работи и всички други дейности, обезпечаващи 
въвеждането в експлоатация на подземни паркинги - общинска 
собственост, с оглед изпълнение на решение на СОС за учредяване на 
право на ползване върху подземните паркинги в полза на дружеството. 

На основание чл.6 и сл. от Наредба за изграждане на елементите на 
техническата инфраструктура и зелената система, и гаранциите при 
строителството им на територията на Столична община, чл.11, ал.1, т.20 от 
Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на 
правата на собственост на общината в търговските дружества и чл.21, ал.1, 
т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Одобрява проекта на Договор между Столична община и Център 
за градска мобилност ЕАД - Приложение № 1 към настоящото решение. 

2. Възлага на кмета на Столична община и на изпълнителния 
директор на „Център за градска мобилност” ЕАД да сключат договора по 
т.1. 

3. Възлага на кмета на Столична община и на изпълнителния 
директор на „Център за градска мобилност” ЕАД да предприемат всички 
необходими правни и фактически действия за изпълнение на договора. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.01.2018 г., Протокол  № 46,  точка 23 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА18-ВК66-454/18.01.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


